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Özyurt Evden Eve Nakliyat firmamız 2005 yılında İstanbul'da kurulmuştur. K3

Taşıma Belgesine sahip firmamız ambajlı, marangozlu ve sigortalı güvenilir

taşımacılık hizmeti vermektedir.K3 Belgesi; 4925 sayılı Karayolu taşıma Kanunu ve

yönetmeliği hükümleri uyarınca karayolu taşımacılık faaliyetlerinde bulunan

şirketlere Ulaştırma Bakanlığınca verilmektedir.Sigorta; firmamızda taşınan tüm

eşyalarınız ERGO İSVİÇRE SİGORTA tarafından sigortalanmaktadır.Marangozlu

taşıma; Özyurt Nakliyat'ta Mobilyalarınız, mutfak dolaplarınız, oturma gruplarınız,

gardolap ve tüm marangozluk işi gerektiren değerli eşyalarınız alanında profesyonel

marangoz ekibimiz ile demento-montesi yapılarak taşınmaktadır.Özyurt Nakliyat,

güvenilir, kurumsal ve çözüme odaklı yapısı ile, gücünü hizmet verdiği

müşterilerinin güvenlerinden almakta ve sürekli olarak kendini yenilemek suretiyle

de, müşterilerinin bu güveninin doğrulamaktadır. Deneyimli, eğitimli, uzman

personelimiz ve kullandığımız güncel ekipmanlar, hizmet kalitesini

yansıtmaktadır. Taşınmak için bizi seçtiginiz zaman, güveninize layık olma adına

çabamızı göreceksiniz. Yılların verdiği deneyimle, Nakliyat hizmetlerinde olduğu gibi,

Evden Eve Nakliyat hizmetlerinde de kaliteli bir firma olarak çalışma sistemimizde

en önemli nokta, müşterilerimize verdiğimiz kalite ve söz verdiğimiz gibi hizmet

sunmamızdır.Nakliyat firması olarak evden eve nakliyat konusunda en iyi hizmeti

almak sizinde hakkınız.Kaliteli,sigortalı ve hızlı hizmet için Özyurt Nakliyat hep

yanınızda. Kısacası "Özyurt Nakliyat Sözde değil belgede güvendir." Sözü herkes

söyler güveni size belge verir.Kemal Paşa Mahallesi 1/3 Sokak No:10 Bağcılar
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http://www.evdenevenakliyatozyurt.com
https://www.ucuzproje.com/ozyurt-nakliyat/send-message.html
https://www.ucuzproje.com/ozyurt-nakliyat/send-message-friend.html


Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                page 2 / 2

http://www.tcpdf.org

